aut fructū ei que in p̄trouersia vertit a possessore seu de
tinēte iudicis officio ex cā separatio z penes aliū depositio
z hoc casu sequestratio dicit a sequestrādo q est idē in vna
significatioe q̄ separe p̄sertiz certates seu pacificare z ex p̄
mō bñ gesto seq̄ pacificatio z si no simplr saltē ad t̄ps seu
quo ad aliqd et dictis oibus modis sequef. est q certati
bus medi. iteruenit fm̄ Judoz p̄mo casu ex p̄tūz p̄uentioe
scō ex iudicis auctoritate. z p̄mūz magis approbo cū non
sit necessaria regl̄ iudicis auctoritas. vbi p̄tes p̄cordāt ar.
ff. de no. op. nūci. l. j. s. z post op̄is. z h sequestratio iudicis
officio fit quadrupl̄r aut mero officio p̄sidētis aut mercēna
rio aut petitiōe seq̄stri aut alteri. p̄tis. verbi ḡfa. p̄mo casu
vt si p̄tes videt aliq̄s ad arma z rixas venire quos pot sua
iurisditioe cōpescere vt. ff. de vsufr. eq̄simū dicere d̄z sup̄ior
vt aliq̄bus locis fit recipio hāc p̄tētionē in manu mea z rem
custodiri faciā z corā me veniat ius v̄m p̄secutori h fit in
nōrānia in iudicio restitutorio in q̄ iudex fundū de cui. re
stōne agit mādato suo facit coli z restituit fructū obrinenti
ne isti p̄tēdētes ad arma p̄siliant q̄ sepe contingit in istis
spoliatioib. z sic seq̄stratio mero iudicis offō incūbit cum
iudex subditos videt ad arma patos neutra p̄tū curāte cō
ponere seu iudicē adire. C. Secō mō v̄tpote qz illud offm̄
est mercēnariū seu deseruit z tūc si illd seruitiū ē debitū pp̄
illd pot fieri seq̄stratio. vbi ḡfa. aliq̄ bñficiat no vult suū
bñficio: p̄sidēz sic hz curāte bñficiū q̄ eius officū no negli
gat z tūc q̄stum cūqz appellet bñficiatus fructū poterit se
questrari saltē quo ad hoc vt bñficiū officē. s. de ap. p̄ue
nit exemplū etiā poni pot. C. qbus ad libertatē p̄cla. no li.
l. iij. C. de asser. tol. l. j. s. sup̄ peculio. qbus iurib. videt q si
duo contendūt de bñficio quoz nullus fuit possessor pacifi
ce fructū poterunt sequestrari cum dictū bñficiū non duos
ministras. sed vnū debeat obtinere saltē quousqz cōrentio
sopiat arg. s. de rescrip. cum p̄tingat arg. ff. depo. l. j. s. ap̄
iulianū. nec mirū. nam iudex videns q duo dicūt se hēre di
gnitatē de qua agit insolidū in q̄ ius creati n̄ pot ex posses
sioe. sed ex canonica instōne. ff. de decur. herēni. z. s. co. c. j.
nec ista dignitas duos sponfos hēre debeat nec ista digni
tas interi debeat iofficiata remanere fructū tā ad offm̄ faciē
dū q̄ ad obseruandū ipsos fructus ei qui obrinebit iudicis
offō poterit sequestrari ar. iurib. p̄dictoz z. ff. de tab. ex. l.
h. ff. vt le. no. ca. post q̄. s. j. Et est rō ad p̄missa qz q̄cūqz
iudex aspicit onus iminere alicui z illud no facit ille cui icū
bit vt decet p̄tes d̄z vocare illum cui dictū onus incūbit qd
si ipse no fecit. debet fieri sequestratio vt est calus. ff. sol. ma.
si cum dorem. s. sin aut. s. de do. post diuoz. resti. per nostras
z hec est rō de cr. p̄alleg. p̄uenit. z hoc credo indubitātū in
bñficiā causa. vbi ante possessionē alterius pacificaz appa
ret controuersia in limine p̄uisionis faciēde vel facte. s. de
iur. patro. c. j. z. iij. sic etiam dicerem in contractu z sic itel
ligo. xj. q. j. quia res. ibi eni habet p̄uidere p̄tor z p̄pter
quiere partū vt onera rei incumbētia expleāt z res recte
gubernet. Ex quibus colligo q iudicis officū mercēnariū
deseruit sequestrationi faciēde. aut p̄pter onus rei incumbēf
q no expletur vt dictum est seu rei concessē abulum z sic lo
quitur decret. p̄uenit. z. ff. solu. matri. si cum dorem. s. sin
autem. s. de sequestra. c. ij. aut istud officium deseruit seque
strationi ex qualitate personarū concertatiūm z qualitas
personarum est talis q̄ facti natura inducit incompatibili
tatem tūc p̄uidet p̄tibus per cautionē idest per cautelas se
questrationis vt dicit glo. p̄uidere. verbi gratia. p. est liber.
est tamen alter in possessione seruitutis ipsius. p. p̄clamat.
p. in libertatem multe res sunt apud. p. quarū aliquas con
fiterur. p. acq̄sitas ex re possessoris aut opera ipsius. p̄.
iste statim debet restitui possessori alie que ex donatiōe vel
legato p̄ueniunt ipsi. p̄. detecta libertate ipsius debet
assignari sed interim cum dubitatur de aliquibus rebz an
sic vel sic sint acq̄sitate tunc cautela sequestrationis est adhi
bēda sic loq̄. C. qui. ad liber. p̄cla. no li. l. iij. z de asser. tol.
l. j. s. sup̄ peculio. nā in dictis iuribus incōpassibilitas facti
ad p̄sonas

ad personas relata sequestratione necessario inducit et dicitur
casibus sequestratio est necessaria et intelligitur ubi possessor ca
uere non poterat. C. de ordi. co. l. h. sed cum qualitas unius persone
hoc induceret et tunc petere fieri ab alia parte iudicis sic est ca
sual seu specialis contra regulam ut ias dicat. et credo quod quando
preterit super iudicio ubi est triplex vel quasi sicut est ubi contem
ditur de beneficio ut non. de libell. ob. c. i. citibus inducitur se
questratio quod in iudicio singulari quo peto meum vel mihi de
bitum ut assero agendo. ubi iura inducuntur sequestratione fa
cienda loquuntur in iudicio ubi vel quasi ut ff. de ta. ex. l. h.
ff. de col. bo. l. i. §. ff. C. de or. cog. l. h. C. de asser. tol. l. i. §. sup
peculio. C. quibus ad lib. p. cla. l. i. iij. et ro ubi ago contra. p.
ad certam rem ubi contendit de eo quod alter tunc vel de quo est presump
tio reus se ad hoc non ligatum nisi aliud probetur ut iam di
cam. sed ubi contenditur super universitate vel ubi non est presu
ptio pro detinente tunc efficaciter sicut est in predicto casu cum possi
dens universa singula non possideat. ff. de acq. pos. q. univer
sas in p. Item ex equitate dictorum iurium dicerem quod si duo
contenderent de uno beneficio et potiora iura apperent pro
uno quod pro alio ille qui offert iura potiora est in possessione tunc
duo vel mittendus. ar. C. de edic. di. adri. tol. l. h. quo casu si
iste petere sequestrationem fieri deberet audiri cum eni admittit
duo sit ad plus ut ad possessionem magis ergo ad sequestra
tionem. Si autem fieri sequestratio tertio modo hoc est petitiōe
sequestri dicitur ut ff. de po. l. i. apud. §. si velit. Si autem fiat quar
to modo. i. ad petitionem partis per iudicem hic dependent leges
et proprie. et hic distinguitur aut petitur sequestratio penden
te principali negotio aut pendente negotio appellationis an
executionem. aut negotio appellationis ab executeore inter
iecte. **P**rimo casu dupl. aut procedit a parte contra par
tem partem aut a parte in parte contumacia. primo casu dupl. aut
contendit super re de qua est magis presumptio pro reo. verbi
gratia peto rem ex aliquo contractu ius presumit te non liga
tum nisi probetur ligatus quo casu sequestratio necessaria
proquiescit et est in isto casu imbibita. nam primo debet debitor co
uici et tunc demum ad solones constringi. C. de probi. se. l. vin.
. C. de ac. et ob. negantes. et de iure fil. l. h. l. x. Item dico si res
est talis cuius possessio indifferenter cadat inter eos qui pete
dunt. verbi gratia hinc fundum ita cadit in me sicut in petro
ago contra petrum ad fundum et quod petrus coipso quod possessor
plus habet quam ego insti. de interd. §. comodum. C. de rei ven. l.
res alienas nuncquid principali pendente negotio debet fieri seque
stratio. sic loquitur dec. l. s. de sequestra. et C. de rei ve. vtiq. ve
rum ubi deca presumptio vinceret aliquo equitate ut. de spon.
cum locu et de resti. spon. l. as. ff. de offi. p. si. senatus. tunc iudi
cis officio esset sequestratio premissa si iudici equitate suaden
te videretur ut expressum est in dictis iuribus. et ff. qui satis
da. co. si fideiussores. §. h. et hic sunt casus speciales contra regulam
ibi enim suspicio que habet reum ut provideatur parti agentium
ducit sequestrationem. unde cum inter sit iudicis ne iudicium
sit elusorium. ff. ne quid in lo. pub. l. h. h. iudex provideere ut ta
in principali quod in fructibus cautela pueniens prestetur in re
mobili ut. d. l. fideiussores. et pari equitate idem est in fructibus
rei immobili. unde si reus non possit cauere ut iudici equum vi
debitur fieri sequestratio. nam cum aliqd incubit in iudicis et
iudex non potest facere ut ius precipit debet provideere ut potest. C.
de asser. tol. l. i. §. si veru reuera. et ff. de coll. bonoz. l. i. §. si
ff. et hoc casu sequestratio est subsidiaria et loquitur. C. de agri.
et cens. litibus. l. xi. est ergo regulare quod quod aliquid incubit
alicui et ille onus animum non implet habetur iudex ex of
ficio habet provideere. verbi gratia petrus est missus in possessio
nem rei petite causa rei suade iste non facit fructus suos si illos
consumat iudex habet provideere super hoc ut sequestratur ut. de
de sequef. c. ij. et dicta dec. per v. as. et §. predicto sin aut. et hoc
fieri debet cum causa cognitione. nam cum nedum possessor. h. etiam in
possessione existens non sit a possessione seu detentatione sine
causa cognitione amouendus ut. de simo. querelam. C. si per
vim vel alio modo. l. h. in predictis versatur causa cognitione et est ex
pressum in dicta dec. ij. de sequef. Si autem procedatur in contu
maciam hoc est dupl. aut est causa in qua potest procedi ad missionem

in possessionem aut non quod agitur de beneficio ut beneficiu: quo
casu non habet locum missio in possessionem. s. hoc li. de eo qui
mit. in pos. c. actor et hoc casu fieri potest sequestratio. sic loqui
tur dec. expressa. s. de p. olim. nam cum missio in hoc casu cessa
ret illud quod erat illi simili vel vicinior debuit fieri. unde
quod glo. dicit ibi quod male facta fuit sequestratio male dicitur
eadem dec. prosequatur factum sequestrationis quod non faceret
si indebite facta fuisset ut appet ex preterito dec. mibi. 30.
an. hoc non appet. si vero est causa in qua possit procedi ad missi
onem in possessionem tunc cum sit via ordinaria de mittendo in
possessionem illa regula est seruanda. C. ubi in rem ac. l. ij. in
fi. intuitu tamen religionis dicitur aliqui quod iudex ad sequestra
tionem potest procedere vel alia iusta causa et sic intelligunt. s. de do.
et p. c. ij. sed hoc casu dicitur cum reus esset contumax sua contu
macia de iure est punienda et est hoc necessarium. aut in re de qua
contendit aut in persona. In persona ubi in re non potest. s. vt li. no
conte. c. tue. in re dupl. ut est premissio. nam ubi missio non est
possibilis tunc executio aut sequestratio est necessaria. nec
aliqua puniatio contumacie in re est vicinior missio in possessi
one ipsa sequestratione quod se habet ad missionem in possessionem ut
excedens et excessum. nam contumacia est magis luctuosum quod
aduersarius sit in possessione et ipsum contumacem tedio af
ficat quod si apud bonum virum res esset ad custodiendum depo
sita per iudicem. ar. C. de bo. q. libe. cum o. plus tunc recedatur
a re per sequestrationem factam propter contumaciam quam
in missione in possessionem et secundum hoc respectus vel alios dicitur po
test quod plus est quando minus missio in possessionem respe
ctu sequestrationis. vide quod ibi dixi super verbo religio
nis. et super. iij. glo. 30. an. et per respectum aliquem dictum est
in. d. c. factam sequestrationem intuitu religionis. nam magis co
petit religioso litiganti quod fiat sequestratio quod in possessione
missio que est ad efficiendum tedio contumacem quod non cadit.
hoc est cadere non habet in religioso et isto casu etiam ubi fieri
posset missio in possessionem posset fieri sequestratio. regula
rius tamen hoc casu puniatur per missionem cum hoc sit ordi
narium. s. vt li. no conte. qm. §. in alijs. iudex tunc cuius officium
est latissimum. ff. de iurif. o. iud. l. i. o. attendere quod via reus con
tumax magis astringi valeat ut suam contumaciam magis agno
scat et illa purget. et tunc illam viam exequatur siue executio
do siue mittendo in possessionem siue sequestrando. cum enim
contumaciam quod quod litis dano coherceatur. ff. de re iudi. contu
maciam. C. de inge. ma. diffamari. s. de proba. licet circa prin.
multo magis iudex punire poterit contumacem per sequestrati
onem. iudex enim penali iudicio potest iurisdictione sua defendere
ff. si quis in di. no. obr. l. i. iter que penalia iudicia sequestra
tionis pena continetur. et dico quod sequestratio est mitior pena
missione in possessionem ut dec. de dolo et contu. nam ex missio
ne potest fieri verus possessor. saltem post annum non sic ex seque
stratione quod tunc credebant dicti religiosi et sic legit ea Anno.
Sed contra illa dec. ut dicitur tex. expresse poterat fieri missio in
possessionem. si ergo facta est sequestratio fauore religionis et est
mitior quam mittere in possessionem ergo non est fauor. sed potius grauat
ecclesia. Sol. tam missio quam sequestratio fit ut reo tedio affecto
gaudet iudicio stare ut. d. dec. hinc pena potius cadit in missio
ne quam sequestratione. ubi cum religiosi tedium non habeant querere
nec penam aduersarijs ar. s. de pen. sua. l. ius suum proseq. pos
sint. s. de no. ope. nunc. c. ij. mitius est intuitu religionis seque
strare quam mittere in possessionem et ideo signatim dicitur. intuitu religi
onis non fauore. nam in missione in possessionem fit tedium pro actoris et
iudicis auctoritate. h. et sequestratione tunc per iudicem. l. ad pris
stantia. Si autem procedat in negotio appellationis an executio
nem hoc est dupl. aut appellatio interponit diffinitiva aut an
diffinitiva. si a diffinitiva que est super principali et sequestratio pe
titur aut a petitore appellante aut a possessore. primo casu est in
possibilis cum nihil possit sequestrari hoc est separari ab eo
qui nihil habet. et sic loquitur. ij. q. vi. quotiens. ij. ij. r. si autem
a possessore petatur fieri qui appellat et prosequitur negoti
um regulare non debet fieri cum appellatis status appellatione pen
dente sit integer. ff. nil inno. ap. pe. l. i. cum acceptatum hoc casu
regulare reuocari debet illud quod est acceptatum factum an decedum